

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 4

Módosítás 4

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
a bevezető hivatkozás (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

– *tekintettel az Európai Unió
működéséről szóló szerződés 13. és 39.
cikkére,*

Or. en

AM\1267676HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 5

Módosítás 5

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
A a preambulumbekkezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Aa. mivel a Természetvédelmi Világszövetség (IUCN) a farkast egyedszámának növekedése miatt mind uniós, mind európai szinten legkevesbé veszélyeztetett fajnak minősítette¹;

^{1a} *A nagyragadozókkal kapcsolatos európai kezdeményezés – A Természetvédelmi Világszövetség (IUCN) fajok túlélésével foglalkozó bizottságának az európai vadon élő növények, állatok és természetes élőhelyeik védelméről szóló egyezmény állandó bizottságához rendelt szakértői csoportja, „Assessment of the conservation status of the Wolf (Canis lupus) in Europe” (A farkas (Canis lupus) védettségi helyzetének értékelése Európában), 2022. szeptember 2., 22. o.*

Or. en

AM\1267676HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 6

Módosítás 6

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
B a preambulumbekkezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ba. mivel az élőhelyvédelmi irányelv mellékleteit 1992-ben fogadták el, és azokat 30 éve nem igazították ki annak figyelembevételére céljából, hogy a fajok védettségi helyzete fejlődött az EU-ban;

Or. en

AM\1267676HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 7

Módosítás 7

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
1 a bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1a. sajnálatát fejezi ki a nagyragadozók támadásainak az állatjólétre gyakorolt hatása miatt, beleértve a sérüléseket, a vetélést, a csökkent termékenységet, az egyes állatok vagy egész állományok elvesztését, valamint az őrkutyák pusztulását, és felszólítja a Bizottságot és a tagállamokat, hogy tegyenek meg minden tőlük telhetőt az állatok szenvedésének és károsodásának megelőzése érdekében;

Or. en

AM\1267676HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 8

Módosítás 8

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
2 a bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2a. kiemeli az IUCN értékelését, amely szerint a farkasfajok esetében „az európai szintű védettségi helyzet tagadhatatlanul pozitív, és a faj az ICUN vörös listájában a „legkevésbé veszélyes” kategóriába sorolható, ha az értékelés kontinentális szinten történik”²;

² *A nagyragadozókkal kapcsolatos európai kezdeményezés – A Természetvédelmi Világszövetség (IUCN) fajok túlélésével foglalkozó bizottságának az európai vadon élő növények, állatok és természetes élőhelyeik védelméről szóló egyezmény állandó bizottságához rendelt szakértői csoportja, „Assessment of the conservation status of the Wolf (Canis lupus) in Europe” (A farkas (Canis lupus) védettségi helyzetének értékelése Európában), 2022. szeptember 2., 23. o.*

Or. en

AM\1267676HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 9

Módosítás 9

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
2 b bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2b. üdvözlí, hogy a „Módosításra irányuló javaslat: A farkasnak (Canis lupus) az Egyezmény II. függelékéből a III. függelékbe való visszatorolása” pontot felvették a Berni Egyezmény állandó bizottsága 42. ülésének napirendjére; hangsúlyozza, hogy a farkasok páneurópai szintű védettségi helyzete indokolja a védettségi helyzet mérséklését, és következésképpen a javasolt módosítás elfogadását;

Or. en

AM\1267676HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 10

Módosítás 10

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
2 c bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2c. felhívja a Bizottságot, hogy haladéktalanul és az élőhelyvédelmi irányelv 19. cikkével összhangban tegyen javaslatot a mellékleteknek a farkas védettségi állapotával kapcsolatos tudományos fejlődéshez való hozzáigazításához szükséges módosításra azért, hogy a farkasfajokat áthelyezi a IV. mellékletben szereplő szigorú védelem kategóriából az V. mellékletben szereplő védett kategóriába;

Or. en

AM\1267676HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 11

Módosítás 11

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
2 d bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2d. felhívja a Bizottságot, hogy az élőhelyvédelmi irányelv 19. cikkével összhangban rendszeresen értékelje a tudományos adatokat annak érdekében, hogy a fajok védettségi helyzetét a kívánt védettségi állapot elérését követően azonnal kiigazíthassák;

Or. en

AM\1267676HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 12

Módosítás 12

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
4 a bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

4a. aggodalmát fejezi ki amiatt, hogy a farkasok közelebb kerülnek az emberekhez, különösen a sűrűn lakott területeken; felhívja a Bizottságot és a tagállamokat, hogy a helyzet és az intézkedések szükségességének értékelésekor kellően vegyék figyelembe az emberi lakosság, különösen a legkiszolgáltatottabbak biztonságát;

Or. en

AM\1267676HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1